
!!!=

!!-

-

,I ,|cóou, 
I

reteion I

_]

Vázaný zá§tupce (VZ)

t]lUl, irnéno, přljmenl, tilul ža jméneín / obchodnl írma

635691í6

o

\]

Generali česká pojišt,ovna a.s,, Spálená 75l16, Nové Měslo, ,110 00 Praha í, lČoj 452 72 956, DlČ| cž699o012'73,je žapsaná V obchodním réjstřiku

,*i;;;;-í;ě;GiiÍn 
";ua". 

u i,,á"", .pr", ,ni'a iiěi,'Ěi"ňil"pi"y e;ner;ll, zap§ané v italském regislru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVAss, pod

čislem 026 \dále ,e,l , oo.1šIov,a')

samostatný zprostředkovatel (sz)

iitu ]méno, při]meni t]lul za jménem / obchodni firma lčo

44795084

PsČ
adresa sldla - uljce, člslo popisné

Na Pankťáci 1658i121

obchodníí]rnra

70910987

adfesa sídla - u]]ce, čislo popisné obec, ést obce PSČ

FsOr-lWolkerova 2941

Korespondenční adresa je shodná s adresoU po]istnika,

plátce DPH

e-mail

Pojištěný je shodný s pojlslnlk6m, pokud nenl dále u j€dnoilivých pojštěnl uvedenoilnak,

00:00 hod. ,l9.04.2024 18.04,2025 ve 24:00

Pojštěníse s]ednáVá na dobu urójtou,

pořadoVé
čí§lo

Pojislné'

Pojištěnl obecné odpovědnošt]
144 4a4 Kč

1

r D^i]ciňÁ n^ 7á.kr^llhtěhí s]éVá.h / Dř rážkách dLe Wúčtování poiishého,

Celkové pojistné zá clobu tNáni pojištěni (ednorázové pojistné)

obecná ulednáni a vý|uky

Ě.;iiiiré ""i^"",. " 
z po'išIé.t'ne\/n',,a plé/o l,a ja\éhol;/ olrěn'č 1álo, v.a\ékoli §óJ\ -Lost

"';;š'\;: 
]p"ri;ř;;,j ;;"-,,j.li,'i .,, oo a" ."j,"m: náiteal;,c,cn .raL:,regro, i, Ée,o,usko, 

,,án Ko,e,s,.d l,dové oe-okíaUchá lPoJb|,1,á
- p"iá_, n"i:a á""ce, syrie, verézueta, l-{ln"iy ,"J.i,, ó".eirl e!or, Che.sor s<Ýregor L,JLra,s,ý íeglon a 7ápo_o)s\ý ego

embar9em"),
Út""l"ŤÓr..á"; na"rn"o ra *eoJ polišlov^y \,.,ww,opnera|'Les"a,cz,sdl.ce-zeť -osob,

b sidko_koliv(nro_1i,Rte.ep,mocnepn*o',o",.ř",ijo.,.".ěiiprri-emba,gemlebop,dvnickýmiosooamisésloemVZe.^-'" řffi*ňi;;;fi;;,);];ů,ňi;;#i,it;; ;;nJři"]iň" Ji".l 
-,".c," 

,lplným ;mbargem, piipadné ma]{ Výše jmenovanl z léto či

úz€mím se vždy lozumi území zenri s úplným embargenr vč, Jejich vn]třnich á pobřéžnlch vod, př] ehlých zóň a vý]učných ekonomických

Amenckyprvek(.sneyls)pío.]ČelyloroloJ,ednár'za5rnJ,eob.hoor'pi'Dáo}smožnyřUpldtrenl-jJ-isd'kc.UsArapÍ'ZouvodJZ
leoisřo/ané v tJsA lč, ]e r zan.ln,: rr poooc"yi cul""aÚsi*L" l.,*d *ooý s oob},tem v UsA (lez,oeiLd ./ UsA,, fnal čnIl'o sysiém

a;eíických dolaíů (USD) nebo zbožl pocházéiiclho z l]sA,

144 404 Kě

, Kuba s amoíickým
n (dálo i€n,z€mě s úplnýn

i úplným émbargém, jakož
nnosti pro§pěoh.

zón,

apoiéníspoleěnostl
u UsA, banky UsA,

G""*"[e"kňl61'.',""".-$ábé@z.psanávobchodnlmlělslllhuv6denémlVěslskýmsoUdemvPÉze'§pis'zn'
R 1ó64 čl6n šKLoóvGénéBli záo§.nó v ,lalskéŤ reo,Jfu.o,i§ťovJ.,.h s\J.in v€oénáň lvAss -o c"". óii'ř""r"ii, r l,taié: P, o, Box Jos,659 05 BŤo, '* nérérql'@ska L/

lÓo

9r=
Eťe}
0tsNnlull

čE9iÁ PoJLšrí$A

Přehled

Název pojištěni Datum ůčinnosli



Přehled pojištění

od té1o výlukyje rnožné se oc]chýlit použe, pok!d sé k tomu po]išiovna př€dein plsen]ně zaváže

Kod píodúktu: 0N.tro 01 / 2

Toto pojištání s€ řldíVšeobecnýml poji§hýmt podmlnkaml pro pojištěnl majotku a odpovědnosti VPPMo-P-o2i2o2o (dál6 jen 
"VPPMo-P") 

a u!édnánlmitéio pojistné

1. l, odpovědi poji§tníká na dotazy

počet žáků/studentů

Počet Učitelů/trenérů/VedoUcich

1, 2. PoJištěný př€dmět člnnosti

1.2, 1 Pojištěnise s]ednáVá plo připad píáVnlnr piedpLsem stanovené pov nnostL poji§tcného ZŠ a MŠ Wolkerova 2941, H,Brod nahíadit škodu č úimu Vzn]k|ou

j]nétn u v souvis|ošli s činnostml vykon ávanymi n; ,lrijaae, zi iouac l r,si,na .e d ne l . 1 2, 2 O 1 O, kte rálý je ned i|nou součásti téio Pojistnó sm]ouw a tvoří jej{ Přiloh u ,

pojišiěníse nevztáhuje na povinnost po]ištěného nahíad]t škodu či újmu vžnlklou v souvisJóst] s těmito č nnoslmi:

\/úróhá .]lážnlch hrraclch Vozidelá dlážnlch v;;id;i"" áiar" ri".u"j"ue, t,"lejbusové a lanové a že]ezničnlho parku, Horírická Činnosl,a Č]nnost prováděná

;J;řiř,ii;;r'"il;;:ří,;:ř;ol;,;;;;';o,""r, plepíava, nal,up, prode], půjčovánl uschováván 1, zn€ hodnocován 1 a ničen í zbían l a stře liva, NákU p a Prod ej,

p]j/ován,, vývoj, !^r-oba, op.avy, Lo ao, u.crouáviri, siraoova"t or'epr.va'z:"hocJrocouá"laricenlbezpecaosl'll10í'ate'iJlJ,P'o,/ádé1lovíole'l'nc{é1-o
on]zkumU. Výzkurn Vr^/oj, výíoba, nleenl, nákrňl iil"i 

"iil"a-""'aiir 
,iyÁu! nin 

"Ínunl"",,p,"*uánía 
zneškodňován i výbu šnin, Znehódno,ovánía déjaborace

mr,rice a prouáder, r'i aclch prac,, i hd/ž,soJ LvederÝ v piislušré'] opíávl ěni,

1.3. Princlp pojištění

1, 3, 1 |.] ednáVá se, že piedpokladem ÝZn]Ku práVa na pojisiné plněnijsou podnrinky siénovené v článku 2'1

v íozsatsU ujedlané-'l \e d'riv7n,iL š!ody al újmy.losS occUrer^el,
bodU 2 VPPIIo.P, Pojjštbýna posk!,tne po]istné plnění

1.4, Rozsah polištěnl

1,4, 1 Po]ištěni se s]ednáVá pío poj]stná nebezpečíUVedená v článk! 2,1

Rožsah pojlštěn{ / pojistné nebezPečl

Zák|adnl íozsah Včetně povinnosli nahradit škodu či ůjrnu

bodL] 1, 2,4, 5, 6 á 7 VPPMO,P (základnííozsah)a dále uvedených dojožek,

Llmit/sublimit
pollstnéhó plněnl

20 000 000 Kč

Doložka V70 Čisté íinančníškody

Doložka V723 Věci převzáté a užíVané

Doložka V99 Škody na životnlm proslředí

Doložka V103 MajelkoVá pIopojenosi

Doložka V111 Regresní náhlady

Doložka V112 Nemajetková újma

1, 5, smluvní ul€dnání, doložky

1. 5, í PolilLéni se oále neVzta\U,e na povllrost poisténe,]o na'lrooil ť:slou lna'rinl ŠkodJ U, ne-a'er<ovou Ú1-1- tpohud se n€'Pdná o J'mL na 7drav'l souvi§el'c's

,',.^^.,,'i,ň",É,Ičřti. ;;:;;;ř. ;;;" 
".i.ior' 

iYo"]i"r'.rl- iloke- Tebo pos\oze1 m zn ier - crztrarol dar nebo ome7er m c'7l'álou Ťožnosli Lž val

buía, r"Lo.it,,r," 
"e 

;eur'á'ruje ra škooU ra \-1ol,é vec'čl J,mL na zdíav; rebo J(m-ce]L,
klhárnoi ."\ifr ,...Anléň š§ íó2Jm, akÝňo, 

";i, 
; ;;il;iii,;i" ;:i" pr-rňp , 

" i"i"."*, óoi tačovéŤL systémL ie,lo p-ovol , c' LžiJá,l, nebo la\áKoll

ijš,'.i,ř ži,"pl, a""*,iš,"p_.iř."ri ái p*rráÉoróro.y.re.L, ."nlornosL p,5l. pJ k némL, le\o plo\07J al Jilvár,,

K\b€,r€lc!ýmulo.e-nse.ozrr ;a,.et ot, .r* yiiÁ-, á"".Gě.ej"o."i nte.e'tolroiooya,nroi'oataiovéro,eoranlrýhair"'sePlistJ!Jhi.!emJ\o'Dočltd'oveŤU
svstému,l€ho provozLr ó] UžlÝánl
Dalv §e rozLm, ja,{á<ol,,/ iníolmace v o,gllěl], pooóbe, bez o1-|edd 1á 2pjsob, jaký-r ]e ooLŽivála rebo zobíázováná lreYi, ob-Jzky, kíesoy, V deo Čl solware\

Pockačovim svslémeŤ s".oz.r_rj"rýxo,, pošrLi r",or":", .oi*u_. t<omiilicrísy.rem, ete\llo,1,cne 7a,zFrlíVčelrě c,},t1_,lelejo,rť, rolebooh1, taolDlů,

#,;ň'á;.ij;,i;;..""rv, ž"tJ."r'";"z,i,j'i:"',;; il; iáo,l"i,;"; úitače a ooóobrá zaiizer, a to bez olleo,] na !o kdojele,lcl vlactlikem,

plóÝožovátelem či užiÝ.teléň.

1, 5, 2 Dotožka w0 ČI§té finančnlškody
ooci ý,ré oo c arkJ 21 oooL,lVPP|\lo-Ps€Ujednává,2epoiišté-ls9vzlarLlenapov,rnoslooi,stónéto'ra\íadllŠ-od,]vlnikloJl'€lÍosoběiná<nelpiLblZ6nl
na zo ravl nebo _ sm,.. n í ,e,o o =olv 

porlor"Íiř, i iřlr::^i j.ái"" 
""o" "a,ize" 

,il 1-orne rjeťi, r ie ou má lato osoba v€ v'a )ln'cl ,/i r eo' v L ž vá n i,

Po|šten,\íoz§ahLlohoLo,;earartses;eorava,,,;í;;oýilnostpojštér_Á.ora.-ddirškodJžo]§obenouVsou!is|ošt,sezoracovánIn,osoo1lchúda|ů
prA..ó*látléň vzn,ň] oíávó na oo|islné p|nen, v íozsa\U tohoto Ujedna.,.e ze dosro r,e vzn:k.: iiool ns Úlen,i U|eonán€m v polislné smlÓ-Vé 4 ! dobé t^'nl

p"liie"ii""""iir".,I""oišlÁr;L,či,r1o;liči\.zlahyzléloč,rno5lvyp,yvd.,c,..,,alovčet_ášlodvzoisobeleVaoouwroo{!,
u edná\a se,2€ po.'štónl c,sri"n , na.cn,c"l si'o 

j J;;#,;iji;;#i.'y ;á';.r"r,;á n,p;puap6un_oslloo.,stěné1o(náhradéč,slé,ranc,llš1,odý:
ál nástale v dúsledkU Vadv výrobkU;
;i ;;.i;i; ; ;ů;i;;k, ;"itaŽe ur;slen, neoo po'ožellvdd'týcn v)-obkj vy-ooerýcloo'4lěn!m:
:í:;;1l"".":;.:i;;j";r'"i-J",a.-"."ěi|""řp",l;""1".,La"y.ni;r.ad-,crvý:oor"Jnalraoou/aVao,é Ť15 cevZdy.6drdronák'adv!\rao;"né

třetl osoboui ánAhó V,n]klá V ilů§lé.lku dalšlh(
5i',1"'""ůťY'ooo"ou" ,"nó, že věc vzniklá spojením, smls€nlín nebo zpracováním s vadným \^irobkem vyíobeným Pojišlěným, anebo Vzn]klá v dŮs]odku da|Šlho

/píacovár'a opracová1l lonoto vaoneno výíobkL], je vadTái
É\ §...iVá,lčl V Jšlém z;sxu, 

",".l 
le .asrejk;r,,"pláius-"r:f,_ouo.u tier, osoby, .dy k p,cíUse1, ploÝozu došlo V oůsled{L \.ady viíobhu ooda'leho poi {lěni_,

po išiěnr v roz!ahu teto dolo,,ky sá vša1 .evzta5Ljo na ooviT nost naríad:t škodJ:
'a) 

VZniK oJ orodler'p1 se šplrÁT lm smlUVnl pov rrosl,,
bl v7l,k|o.1 ;chodkem ná inananIch nod.olác1, lei'c5ž sp-áVoU byl pol;šté-ri oovéle1|

c) v/nlklou pi, obclodovánl s ce'rnym, paP ry|

d]/působelou poišléným aao c,enem slal.i;.l,ho olgá,lu 'rebo korlró ,\o 
orgánU la\é ko l,V obcnodt l spoleť 'ro§l, r eoo d,Lžsl/a

.l Ýzniklou v soLvislosL s c€ípar m čl p. p;-v;u ;ái"ji,liiv"l *,,Jr*, 
" 

g-ňri náoo u ;ou""]o"i s o;gdniz.cl veielnycn zařáze,(, zPlo'ová' 'm Pod\ldoŮ

pio úóast ve !rybéíovém llzení nebo Velejných zakázkáchi

Čis]o poislné smjouvll 5184992873 stav k€ dn]] 11 04 2024

Lzapsanovotcloonrmrglsťhuved6nómiVěsl§kým6oUdemvPÉz€'spls.zn'

100 000 Kč 1 o0o Kč Česká lepublka



f) vzniklou V souvislosli § Wnráhánim pohledáVeki
g) vznikiou v souvislostl se spláVou datových schíánek iřetích osob;

ňjzpůsobenou určením nesprávné ceny (ozpočtu)dí]a n€bo zpíacovánií,n chybných podkladů pro ulčenítélo ceny 
" ,

v piiiaáě štocly zpúsonene vajným výrouŘem 
"l 

pojiitěnl dále n;vziahuie na ušjý žLk vzn klý iinak, než nágledkem přeruše|l provožU lieti osobY V dŮsledku VadY

výrobkt] dodaného pojištěným,

,1, 5. 3 Doložka W23 Věcl převzaté a užíVané
odchvlně od u§tanovení ě|ánku 23 bodtl 2 pi§;, a a b VPPL,Io-P se ujednává, že poiišlěni se vztahujo na pov nnost náhradit Škodu ra hmoiných moviiých věcech,

il:";;;"ó;i;;i';J;" "-","yin "1* 
tl"" * ,c"l- p-v7alic1 po,i,rél}m .e7 ma J oýt piedmele ] ie\o zév.žkL,

Po(Jd ne1l Lveoero V télo po_ist-e sm oJvě.;;k, poj,.te; u ror.ár,"'rpio aotózxy se ne,,zrá'rile ra povi1loslpo.|ŠIěne10 ré|^Íadils{odu v7TIklou V rémci! n']osl

kllnirní (rozVážkoVé) služby.
Po,'ster' v lozsa1- ieio do'ož{y se však revzlal L,e ra pov:rnosl rahlad't šhody ,,

aJ v7. klé opoliebe-l- raÓ-lé1,1y- mecl,ani(!ým 7aI'ier'm rebo c'ly'broJ obc|,1-nU:

o) v/rlkle ra hmolrýca Vecec,l p,evzalyc'] v rjnc'pi6orav-],c ,smlJV;

c) Vzniklé Zlrátou nébo odcizeníín hmotné movité Věci;

d) vzn]klé na leiad|€ch nebo spoňovních lélajlcích zařízénlch;
e) vznlklé na zvlíatechi
í)' ínoLoíoVych Vozidlech Vcetně samojizdných píacovnlch stlojů (např. VysokozdVižňých voziků),

1, 5,4 Doložka V99 Škody ná žlvotnlm prostředi
od_nyl'le od Uslalover,cá-xJ zs ooou s p;;, áVoPVo_o s(, pojlsiér,V7talJ]e na po! 11ósl noi'lAreno nalrad l§koou vlrl<loJ ná zVolr'rn proslřed,

po]lstovnaposkyl'.coolsr"ep."r,po.reurorsarlpiinererrcirirtaoirazamczerr odsrran'er neurél:zova.i,a|érokoliv urlhU, vy'o\L S'ie''nebo

irwJ"iie 
" 

r i!-o,irpJd.ý.n crróm;ctýin late*, Úier. oláa zenlict ve smes, nebo pied rnétu a 
,ch 

e rn ické směs], ke klerém! došlo následtem Škodn í Událosli,

védla óbecnÝch vÝll]k z ooiištoni uvedenycn vl řpilřďĚ;; p;Ňió"I;r";s;hu této dolóžky dále nevztahuje na povinnósi po]ištěného nahradit ŠkódU Či Újmu:
-'"l"r"'r.rÓ"oj"""ci"ianpLlacipojšleré,os\o.éns\Ýmipíoslieoky,aLj|zVoboob Va,{yó -lnoně

lj vznit<iou plsolentm eteitrict<ýin'nelo magnetických poli nebo eleh lro nr a9 nei cký,h zářen1|

c) vžn]klou poškozenlm pl ror"neno 
"t"uu 

ňĚnJpoi.r"i,r. p,Lav, 
".a""n", "izdušl, 

jakéhokoliv vodnlho toku nebo Vodnlch Ploch, llory nebo faunY Pokud lento

rnajetek neníVe V]asln ictÝ í žádné fyz]cké n€bo práVnické osoby;
d) Í;;lklóU nonáhlým, dlouhooobym, pozvolnym působením nóbe?pečných lálek nebo běžným v ivem provozu na okolí;

ej lap, ř:'rérou V ooDó pled poaálkem oo'jLě ', včelrě IzV, §la,é e,ologi,lé /álěže
., uzn,ktou u dů.teo^_r sp","""o,u".. ",,jňo",,"u"'-;";;"i"i;,ř;";;";;;;e frúoen. idzbv neoo oo,-ienl ooec'.ó /áÝézl,ic'noíe^ a opél'Pnl V\da'.ých
- t"., .p:"l,ie^J.I *óiny, po._,a ,o,o páirlái,'uyr"':"r]á ."*," i,l'1 ,*-é poj;' lér émL slat,_lárTímu o,garu reoo kompel,rlnlm lldic'^l D,acovl 'k'm

po,'šléné'lo pteo vl r',(e- skoor' L]dáLosli:
g)u kleré nemohla b}h možnosi jejlho ,,u;iku odha]ena v době, kdy naslala škodnludálo§t protože to tehdejšísiav vědeckých a technických poznatkťr

n€Un]ožňoval
Pojisinlk a pojršténý, nad rárnec povlnnosli stanovených V článku 5 VPPN1o-P, má iyto povinnosti]

a)povlnnosloznárnilpo],irovne,zenastaL'Št<ijiiujaro"tveirrrvsrullanxu5liodulpísm,fVPPl\lo-P,iepoj]slníknebopojiŠtěnýpovinensplntdo
2 orácovních dnú ode dng, kdv s6 o ]ellm V?njku dožVěděl nébo se mohl dozvěděl, PokLJd tak ne!č]ní, WsÚVuje se poj]štěný nebezpeči sankce UVédené

Valál.L 5 oooL 4 vPPMo-P (p-avo pojištov'ly pl'rěn z po,ist'ré smlouw_oo-itloJl)
o) po] šlerý rá povi.nosl dol od,loLl se 5 po],ilo""or- poié, .o .u"tutu š.o,1nl Ldalost,,nl osooé ooboínl{d \(eď bude P'ZVdn h orovadení P-JcÍ rá

ó.lstráňovánl následÁl s<oo"r uOaror, u . iijp"ňlň',;ň;"-,;; ;;",";<"lo po,uoku, Poo ,o t"t ooj šlérv reJťi'rl a pové'' odoor'tlka bez soL"'asJ

I poj]šťovny, náklady na něi po]išťovná neuhíadl,

í. 5. 5 Doložka V103 Msjetková propolenost
uiednává §e, že odchylně od článku 23 bodu a vppMo"p jsou v rozsah! pojlslených nebezpečl sjednaných touto pojistnou smlouvou poj Štěny i povinnosii

pá]iŠtěných nahíad t škodu Či újmu Vzniklou osobé, kleíá ]e ve \^rznamnéfir VzlahU h po]Lslén6mu,

,1, 5, 6 Doložka Vllí Reg.esni háhíady
L]]ednává se, že poi]šlénl se Vzlahlr]e i na nahradu nák]adů léčeni Vynaložených zdravohí pojištovnou na zdíavotnl péČi Ve prospěclr zaměslnance pojiŠlěného

v di,rtea*r, za,iT erého plot plávrino jeo,1ar po,|šlěrÁho,
poi,š(én:sedd|eÝ7tan,je,.r.9,"._ nur 

"ořa"li"ř'"ž.","r.."-" 
p"li:,u-ríýyplacel ý(h7aŤěsl'.dlcipojištěrpnoo-gá-emn"nocer5léhoPoi:iIé'.ivdŮsledkJ

,oi;,,é, eno p.t p "-'ro 
jodlán: ooj šlě"éno ži slěného soJdem rebo so,aJlím o gánem

Ťóló Ďói{lénl se \šd^ !7lut,u e ". 
.. p,'lp.ov,i]Ol';al;"i:;;:'pq:';"éh; vin,rtir:,o na ooii'lE plněrl7 po,4lěn'odpověonošli o!i p|á,ovn'n l |,7u nebo

#;,;;d;i ;; ;";p;i";;;. ;" ;;;;,d iránt ooirre_t oostó l oraco\n,rJ ůtazu neoo oyld z,ištěna nemoc z po,olá1l,

1. 5,7 Doložka V112 Nemaletková újm€
odc5\l1e od alá'1k_ 2l ooou 1 a clán-Ll23 booL 7 p,sm, b VPPlýo.P s€ Ljeol aVá, Že po,,slé1 se,7(anJjei.apovnrostpo,iitenénoral'rádl:
",;,i:;;;"i;": ú"" )p,isoueroL, zasanJr aá i-áu.u o."r",,u o.oo.o.li <leláVz1,!láj,nak,-eZpi;Uol;zer.a7dla/,1eooJsmí_elí:

;i ";-;i;ii;;; :;; ;;i.áúóná" .a.u',"- Oo bláv 1a o(h,é-,J rjlvu rebo povésti p,ávn:cke osoby,

"".ř;;',_i 
i;;;;"v""n;. v6úiip 

"" 
p"i.,e.Iaáie nevz,aruje ra oo,irnosl po'lšlénéno nal,ao,L neŤa,elkovol Jjm,]:

''-"l 
'Óuaot""o" 

irrr'.oL pom Jvou, seÁJá r,-1 oblézovóniih 'cbo 
zneLž;vánlm,

bI VžnLklou zaměslnanc] poliŠtěného,

vvruriv, pojisteni uu"o"né v článku 3 a 23 VPPMo-P pLaií př měřeně l plo toto pojštěni,

1. 8. Pojlstnó

Roóni pojistné celké.ň

obchodnísl6va 30,00 o/o, tj,

206 292 Ré

61 888 Kč

P^iišiník 6lohlašUlé, ž€ ie š€zíám€n a souhlásl se zmoc4ěním a zproštěnlm mlčenlivosti dl6 pií§lušných všeobacných pojlstných podmlnok, Na 7ákladě

;,ř;;;_;;t,;;;];;liiour,las, u,edené r romlo odslá\,i íovné2 j-óne" vš6chpo;|štěrý,*,_.;fiJnffiJtň;G'i'řŠ"-,iňi""v *áá."J 
" 

t"'nlo odslavci íovňěž jm6neň vš6chpojištěnÝch,

Po.,stni( pronlašJ,e, že by, n,o,.ouu. o,o,""o,i;;;:";;;,"-",ň;;fi;l,_ri:^::::':::,:";::ý;j]j:,'i.";:',",::ij:ój]:;j i^9:',:T: 
|:

;il',]';;§:]\i#,;;";i"i"""ň"plřsi^,""i Jál-Jiiiř se,záilazule, ze v tomto ózaahu infornrUje i poj]šlěnó, Dále se

* pď.rovffiád"řdÉ .--j p: pádne žměnv osob,k h Joa|'l,
po],sln,,(d ra oot"Z/ pojlšro,ry a _oap ,_ uveilni "" ,"",".,,",*iiá, * *v€žu. í za oopovéo rd otáz"Ý likaj,c, se podsulnýLh s\Llečlosll

; p;'oiiil;.;;; ř,iŮ.-eáj sínir. uzávúnrm teto pojLstné smiouly potvíz u]e jelich úplnosl a plavdivost,

P;jisl;iř!z;vřenlm této pojislné sm]or.rvy polvzuje, žeI

Člslo poi]sl.é smlouV.r': 5]8499?873 stav k§ dn : 1] 04,2024

holnl! §ls-]|]k9 _V:q9n!l fiěslslým soud€m v Pmz6, spis, zn,



Společná a závérečná ustanovení
_ po]ištovně/pojišťovácimU zproslředkovateli před uzavřenim této po]istné smlowy sděl]lvšechny sVé poj]stné cÍ]e, polřeby a poŽadavky, ty|o by]y řádně a Úp|ně

zaznamenány a žádné dalšínemá,

- i;iiĚ;i;;árldá ňňo pójistným požadavkům a jeho pojistrrému zájmu a zároveň prohlašuje že mu byly pojistiteienr/poj šťovacím zprostředkovate em úPlně,

jaině, srozumilelné a výslDně ?odpovězeny Všechny jeho dolazy ke sjednávanému pojišlěnl,
_ ]i"u us""i,nv;.lo *ea'ene odpoviaina píiemneaótázy pravaive a Liplné, současné poivžuje, že v připádě, kdy ódpověd i né napsa l Vláštnólu čn ě ověřilje]ich

spráVnost a l},io odpověd]jsou pravdiVé a úplné

- uuae ptn;t poirinnosri uveaánt v po]lstne smióuii a v pojistných podmlnkách a je s Vědom, ž€ V případě porušení ho rnohou poslihnoui nepříznivé nás]€dky

(napr, 7áli. pojŠlér', sr'7er 1ebo oořÍ|rUIi noi,ilé,]o olre-í),
5, Poiislr,hop,enJ!édom,,7eby,J] poj|.irá " ťá,vaUza,lcnalo1.1oLobc.od,ndo3l!- -Jo,á,ooézJdár'd:llodJoasloupl(oooolclnésm'ol\r\el'ljl'

crracl; dr;, ode dre jej,ho ururr".t n"oo oo" a-á, -jf." Úily ioe,""v noist'.e pod- rky, polLd k to- llo soelen' oo,óe r,a leno zéoo>l oo Uzaý'e1| 5mloJvY,

vIěc\loplipadechvrál,po.istor.apo.:s,.;i.l"uile"i,"i"ř"ěiá"iiĚ,r]'"ái"o.oi;;i."rÓoi'i.u,ia.todedle,kd/se,oosiolp€rIstaře]čn'.'v-laPl"Pné
pojistn6| pňionr má práVo oo"li"t 

"i, "o 
j z. pojri;"J Ó"lri. svl"-| uš"t polÉtne pl;éni Vyplaceno V€ _VýŠj,přesahu]ňí 

VýŠ] Zaplaceného pojlstného, Vdli po]istník,

n.ói,náflé no'lšlenÝ, oo islo!t é óJsl/l zdp,ai e,]e|-o poii<lni1o p,lé'1i 1l",1 oie9,'lU:e zao dcele poliělné,

^ 
Ěžl,i":ři,,r"ž "i"ié|!{,'ř'"ě 

,-)" , pii*anou sližl'osl oo,jl,t nřimo na po,,šlo.,rl,, mů/e,"!Jž l doí€5L p-o oo,Liov;'ll G"ne'a ' cA'ká oojiiťovna d 5 ,

p, o, BoX 305, 659 05 Brno nulo eler,troni""káu sct,ianku 
"rtno"t 

6g"n","liceska.cz, Nedohoóne-li se pojishík s po1islbvnou Jinak ,stlžnosti 
se VVřizují

pt.e:nou.orrol V ptípade, ze rert poj si"ri;.ňk" ; ; iiil.;-,r-;líznosl . r,ry,ize,rír nesoLl'aqIneoó néooolže'reaňc;r.l s\o, §Ilžnosl, r]ie se obíát t ra

"arcelr. omoud,-raia óeneral Ces<ě po.isrovry a,a, se sílzrosll se lZe t"ké oo:álil na ceskoL rá,odl' bankL, Na Pilkopě 28, 1-5 03 o'aha lBlu4_!-9-!Z\,

7, smluvníslrany se donooty, ze potuo tato imto*'u poaeÁa p*,**, uveie]rěnlpodle zákona č,34O/2O15 Sb,, o zvláštních Podmh]kách ÚČinnosliněklenich

a žpťlsobem slanoveným límto zákonem, Pojishík je povlnen be;odkladně infórmovat po]išťovnu o zas]án smlouÝ./ spráVc] íegistru smluv zpíáVou do datové

icnránty, po]istnir< je óovinen zalist t, auv lijive')i-eLlr""á"e. i"é"i".rÓ""y skrly váštere ]níormace, klelé se d e žéhona c 106/1999Sb,,osvobodném

;;;i;pJ'inio,'_:aci;r;Zveie,t.,1,'1p,eoev<i,ili-,eoná;osobllLda.eaoochod1|lájeŤstvipojslo,,) 
p:IAržldob-roor ld.e-slvlooislb./"a pová-Ule

le,méno ioale o oo lsrr7.1 óá.i^áil . ,a;;;;"'č;i '."-Jii 
" 

oo,il.".i ," š<oor, prjběn: Ó ob-atu 
^llenlá, 

le lle,é10 je s'dnovcla Wsé poji§lnÁho

o sjed'.anýc1 h- t"ch,q lbl .il", h 
" 

.en ai,;;i;;řr"ic"'.ji ","ÁliňJismé"á]orat"s.,loo"u-u],Ne7disti]ipoi',Ini,-ve'ejné1l]ÁlosmloLV\(vc 
všech

]u,,in oooár,i)poa,e predchozr,,o odsravce ár Jetrůll:ocn:ooeare.á''1ou7aÝieli,Jeooíáý,lélátJlosm|o-.Jí!ó,!šec']jei.'ldooa'{i)Lveřejlil

5i, i",.isi":e'n"l ,ž,] .ii:,i p"ii.]id,]" p"iiie, r, a"r+_i""",; """.t_ " 
_"i";"a rmláros..tor,vyivc,vsachj"jchdodálkúlVíeg_rl_sm,Jý tJýeieirělí

nepředslavuje porUšení povinnos1l mlčenliVostl pojišťovny,

8, Poistn,k 1ebo rA{lerÝ z po ,sra. vcl .e.pr. 
"ň 

í ió"u-.ro',ri ,p"j".ýrnoo!étvl.]JvedenyTvLás(iBboo.13,8 9, 10, 13 ,ebo 16 oi'loh/ č ' k ZáLor-
" 

", 
á7)lzbóói", o poisii,u","ru,'u" r"".t p;ldějslcT přeoplsl Ť'nimájné 2 7e J r ze Jveoených l,m'tů,

- čistý obíat m]n, 13 600 000 EUR (c€a 340 000 000 Kč)
, úl,,n ,olva'ly m'n, 6 600 000 fUR ,cca 165 000 000 Kč\,

- plj-ě,lý íoč-l sláv zamést'ancj mir, 250,

Dokumenty k po|l§tné.nlouvě

Přéd§mluvnl dokum€nty:
- lnfoímace o poilštbv9clm zpíoslřodkov3l€lI
- lnformační dokum6nt o poll§lnóm produktu

- PřodsmIuvn í lnformac€
- Záznam z]§dnání

poilstnlk olohlašule, že so s obsah€m všech těchto dokuméntú řádně seznámilaj6 §rožuměn s tlm, Že posk},llIídůtéžtó lnfonnace o povazo uzávkaného poilštónl

a řádu upozoměni na ,.niznamná uslanovenlpoiisiných podmlnek.

Dokumenty, kterélsou nédllnou součá3tl pojlstné smlouvy
N6dílnou sóučástí po]lstně smloU!ry jsou následujícl dokUmenly:

- VPPMo_P.02/2020
- saz6bníkadministrativnlchpoplatků
- zřizovací listlna

Polistnlk prohlašuls. ž€ s6 s obsah€m Uv€dených dokum€ntů, tvořlclch nedllnou.souóást pol|stnó smloL]W, řádně s€znám|l a J€ srozuměn s tím, Že s6 smluvnl váah

;;jiJ,;,(Žá];;;;"é.ň"iisóne s olsárrem tetó pó]i;tné §mlouw vč€tně uvod€ných polistných podmlnek,

Dále .o,|stnlk oolýr7Lie. že -J v\se Lvedelé don-me-ty, !, p:e]smlJv,lí dohU"l,,]ly a do,Jmenly, lle-e jsou nAo'l'ou součásli poj stné sm|oL!y oyly posL,}'lrt-ty

v dosiaíecrém pieost'l,t, píed Jzlvier m po.islné s-loJVY žojsobe r, kleni si zýol l

souhlas § elektronlckou komunikací přlJednáni o uzavřéni poJlstné smlouvy
chc€t9 dostáVal iníormace láděj é,mailem?

M lxota)
DoiSln,\s|vo,I abyíŤJpiedsmluV|.l,nlol_acetý,3 c|se pojjšlělIJ Geleía, Č€<ké po.|šťovnv a s (b"de,|'i€dnár'\o!kolivvbtrooUírUsmeiovdl!esiednánl

i.^é,lokol J po.išler,] posl,ata po;,ilo,ra ci .oČt"'cro.i é",iu-'"r c".r.a o:rn,buce a,s, ná jím .n'e'ert e,-a l, jedná se ?é'méné o i'lío -1ace o ooj Šťovné, ilfoímdue

o DoijlŤérJ, nlloaoné dálsíiníor-ace o životrrrr p-o.ii"i, ,;.á.V,],*.e- 
"ojlšleníč 

oojile'ríváza;Ám na koup:zbožl n;bo sl,]zoy loJoe]l iedrán ka/kollv

;;J'"ň",';;il;;;iĚ"j"á"a"'n'el,u eno ,ri":1;iroť poisi;i,ii'lár" i,,á,lná-". 
"ár 

q.""ii;",plo\lled.óvdlel' a žázl,dm z jooná1l, Polistnlk s' uvÁoomLje

úroveň žabezpečenlsvého e"rnailu a připadná rizika s tím spoiená,

souhlas s elekkonlckou komunikacl běh€m trváni po]ištěnI

chcele dostáVa1 infolmace raději e,mailem?

M o*o
|.a }J

žórosředkovateli, záznam , i"onanr o..ene póisti"rlp"rřj r 
"ia"ij", "" rrm saeony eimáii, íaio volba s; týŘá i všech dřlve s]ednaných po]išiěnl, po]istník si]e

;idóm jío\ně Zabezooóe1l av€10 e--a lJ a piípadlých í;zlk s l'Ť soojenýcF,

Í--l NE. souhlas neuděluil.l-./
Uoozoínénl o.o k|lenla: TUto sVoL volbL -jžete |dy\ol,v zmérit ookJo o Io po/áoále dosta,leté !ryse Uveoené ln'oíma^e Ia,é v l;slirré podooé, Naše e-mailová

řj;"":i;;;E:r;,;l;;;;;.*,j;;,",ill;;;j_i#p-;"iil.,i:š;šď,V"él"l.lp,:""J*Íivámimúiemehomuli<o!atiji-ak zejTánakoyžlobudo

potřebné ž d'nVodU ochrany našch pléV,

T)ló.o],stná smlou\a mize b,i4 mené13, dop,iová"á nebo Lpiesňována pou7e oooJslíá4.1ě oosoun|ase'ýml p'semr;Ťi oodalky

+;i; ;;]i.i.; ;. i;:;; ;;;.áiou"nu ,u z 
"tél"op,".ch, 

z ri.hž leoer oborzi pojist,l \, ieoer pojišl,ov, a,

a Čišlo pójiši.ó snrloUry: 5]84992873 siav ke dni] 11.04 2024

"",:€:iiť:$f |1!t J;§Ťilťffi tn::í:;ť": J:* *","
Á'iaii l,"..l,i"Ii,, c...-h ža;sarév ilalskén leoisru Dóiištbvác,cl" skJoin vedenómlýAss nod'ls'ol



smuVní§tlany plohlašují že sipojislnou §mlouvu před ]ejínr podp|sem přečetly, že byla uzavřéna po Vzéiemném pro]ednánípodle]ejch Vťl]e, urČitě a sroŽumitelně,

že nebyla LJzavřena v ttshi aniza jinak jedno§lran ně nevýhodných podm{nek,

datum LrzaVreni po]istné smlouVy

zš a MŠ Wokérova 294l, H,Brod

o§oba žástupi]]lcl po]i§tnlká
Mgr. lvlloš Fikar, řgditel

Podpls (razltko) ósoby zastupujícl poj slnika

7

mlslo ] HavličkůV Břod

_ouTiF
Podpls záglupc€ GenélaU Ó€sió po]lšťovny a.s. oprávněného l

slav k6 dn:11,04.2021

531500305, lČo| 63569116

§ 
ó"r *i,",ne .r,ouw, s,e.lssz"ro

;?*'j'.*:líi":li';'.,lxřř',;:;:;§"';;i;il;;;;i;l';'o.ilei"úcla. "luorn, 
v,a,nom lvAss, oód člsléň 026-

a závérečná ustanovení


